

Per Fournaise Holding ApS

Norgesgade 26B

7000 Fredericia

CVR-nr. 21452289

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. november 2019

Inge Fournaise
Dirigent

Per Fournaise Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Per Fournaise Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Fournaise Holding ApS Norgesgade 26B 7000 Fredericia
CVR-nr.	21452289
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Per Fournaise, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Nordea Gothersgade 5 7000 Fredericia

Per Fournaise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 551.783, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 7.984.300, og en egenkapital på kr. 7.810.800.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Per Fournaise Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.722	-20.956
Bruttoresultat		-19.722	-20.956
Andre finansielle indtægter	1	732.675	104.101
Finansielle omkostninger	2	-4.860	-135.942
Resultat før skat		708.093	-52.797
Skat af årets resultat	3	-156.310	0
Årets resultat		551.783	-52.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		471.783	-52.797
Resultatdisponering		551.783	-52.797

Per Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.150.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver		3.150.000	3.500.000
Anlægsaktiver		3.150.000	3.500.000
Tilgodehavende selskabsskat		55.061	32.061
Andre tilgodehavender		114.863	85.768
Tilgodehavender		169.924	117.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.283.859	3.683.006
Værdipapirer og kapitalandele		4.283.859	3.683.006
Likvide beholdninger		380.517	111.996
Omsætningsaktiver		4.834.300	3.912.831
Aktiver		7.984.300	7.412.831

Per Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.605.800	7.134.017
Udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital	4	7.810.800	7.259.017
Selskabsskat		139.655	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	139.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Selskabsskat		0	98.327
Anden gæld		739	23.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.106	15.487
Kortfristede gældsforpligtelser		33.845	153.814
Gældsforpligtelser		173.500	153.814
Passiver		7.984.300	7.412.831
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Per Fournaise Holding ApS

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	732.675	104.101	
	732.675	104.101	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.860	135.942	
	4.860	135.942	
3. Skat af årets resultat			
Årets beregnede skat	156.310	0	
	156.310	0	
4. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	7.134.017	7.259.017
Forslag til årets resultatdisponering	0	471.783	471.783
	125.000	7.605.800	7.730.800

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	139.655	0	0
	139.655	0	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.